fls. 58
EDITAL Nº 048, DE 04 DE ABRIL DE 2014

OBJETO: RE-RATIFICAÇÃO NA DESCRIÇÃO DOS ITENS NºS 2 , 3 e 4 DO ANEXO I
DO EDITAL 41/14, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/14, PROCESSO
Nº 052/14, COMO ESPECIFICA.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD , Prefeito do Município de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO , para conhecimento de interessados e fins de direito, a

retificação da descrição dos itens nºs 2, 3 e 4 do anexo I, abaixo relacionados,
publicado no D.O em 27.03.14, fls. 262, que passam a viger com as seguintes
redações:

CLÁUSULA PRIMEIRA

01.1 – Passam os itens nºs 2, 3 e 4 do Anexo I do Edital 29/14, a viger com
as seguintes redações:

ITEM QTDE. UNID. RELAÇÃO DE PRODUTOS

002 22 Unid.

Ar Condicionado Split 18.000 BTUs – Aparelho de Ar Condicionado, do tipo
SPLIT, com potência de 18.000 BTUS, na cor branca, ciclo quente/frio,
tensão 220 volts, com controle remoto. Modo de operação: Ventila,
Automático, Refrigera, Desumidifica, Climatiza e Aquece. Rotulagem
contendo certificado com Selo Procel A de eficiência energética. Compressor
com aletas com movimentos na vertical e horizontal e filtro interno para
micro partículas. Garantia mínima do fabricante de 01 ano.

003 62 Unid.

Ar Condicionado Split 24.000 BTUs – Aparelho de Ar Condicionado, do tipo
SPLIT, com potência de 24.000 BTUS, na cor branca, ciclo quente/frio,
tensão 220 volts, com controle remoto. Modo de operação: Ventila,
Automático, Refrigera, Desumidifica, Climatiza e Aquece. Rotulagem
contendo certificado com Selo Procel A de eficiência energética. Compressor
com aletas com movimentos na vertical e horizontal e filtro interno para
micro partículas. Garantia mínima do fabricante de 01 ano.

004 63 Unid.

Ar Condicionado Split 36.000 BTUs – Aparelho de Ar Condicionado, do tipo
SPLIT, com potência de 36.000 BTUS, na cor branca, ciclo quente/frio,
tensão 220 volts, com controle remoto. Modo de operação: Ventila,
Automático, Refrigera, Desumidifica, Climatiza e Aquece. Rotulagem
contendo certificado com Selo Procel A de eficiência energética. Compressor
com aletas com movimentos na vertical e horizontal e filtro interno para
micro partículas. Garantia mínima do fabricante de 01 ano.

CLÁUSULA SEGUNDA
Ficam ratificados todos os itens e cláusulas do edital original supra citado,

que por ventura não tenham sido objeto de alterações do presente termo.

fls. 59
EDITAL Nº 048, DE 04 DE ABRIL DE 2014

O presente Edital de re-ratificação será fixado no quadro de avisos desta
Prefeitura Municipal, para que todos dele tomem conhecimento, bem como publicado
na Imprensa Oficial do Estado, como também no sitio www.guara.sp.gov.br, atendendo
o que determina o § 4º do art. 21, da LF 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, aos 04 de abril de 2014.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Diretoria da Divisão Administrativa, data supra.

JOÃO AUGUSTO PALMA
Diretor da Divisão Administrativa